
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/841/

Código da publicação: 841

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 11:44:16

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2016

N° do Processo/Ano: 32/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES AO MUNICIPIO DE
BARRETOS
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES AO MUNICIPIO DE
BARRETOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2016 00:00:00empenho dispensa 32.2016 Baixar

05/12/2016 00:00:00pedido global dispensa 32.2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E RATIFICAÇÃO DISPENSA 32/201... Baixar

16/11/2016 09:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 32 2016 - CONTRATAÇÃO... Baixar

29/07/2016 00:00:00Termo de ATA 46-2016 PP 32-2016 EMAM Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/841/contratacao-de-empresa-para-transporte-de-pacientes-ao-municipio-de-barretos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38c2a51cea1aacfd8a9d174d4e7bb819.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c477e15c992ed0b2cb185b4bf24e4dda.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4b81ccbd47a3fe3accda0edb64bc6aa.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/357c7cce23f3aab4b29c9c9f8b8e0036.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/114fac13efb8b4ee86e3a855df96a629.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2016 00:00:00TERMO DE ATA 46-2016 PP 32-2016 COMPANHIA BRASI... Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP032.2016 -AQUISIÇÃO DE M... Baixar

04/05/2016 00:00:00PP 32 2016 - ATA DE REABERTURA DO PP 32 2016 Baixar

19/04/2016 00:00:00PP 32 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

14/04/2016 00:00:00Ata_Pregao_032-2016 fracassado Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 32 2016 - ESCLARECIMENTO 01 - RESPOSTA Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 32 2016 - ESCLARECIMENTO 01 - PERGUNTA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5587eca09c5c7a592bf784410d8c4de.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/892e0950368191ebae6460cc930f676e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe2d7c9fc89b3de78e5b11851be05181.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88cdc892b681d50b95391efb82ec6a5d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14bd7fdb0201bb9e13f2dabdc5e36568.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c9018307608127a0943d2f5fb6067e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b19ba98fb56057f9f8d6c982526862b.pdf

